פרסים

עמאד חאג' יחיא

פרס מורה הפיזיקה המצטיין

ע"ש עמוס דה-שליט,

תשע"ג - 12 בדצמבר 2013

אני מבקש להודות למשפחת עמוס דה-שליט ולחברי ועדת הפרס על הכבוד הזה ועל בחירתם בי לקבלת הפרס ע"ש עמוס דה-שליט.

תודה מיוחדת לפרופ' בת-שבע אלון - ראש המחלקה להוראת המדעים, לד"ר אסתר בגנו - ראש המרכז הארצי למורי הפיזיקה, לגב' אירינה ויסמן, לגב' יוכבד ברסטל ולמר צביקה אריכא - מפמ"ר פיזיקה.